

## Ankara Ahilik Bölge Toplantısı

**Türkiye'nin Stratejik Vizyonu 2023 ile Türkiye 2053 Projeleri kapsamındaki "Değerler İnşası" çalışmaları ekseninde; Uluslararası Ahilik ve Ahi Evran Projesi Bölge Toplantılarının ikincisi 14 Haziran 2017 Çarşamba günü Ankara'da OSTİM toplantı salonunda yapılacaktır.**

Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi (TASAM) ile Esnaf ve Sanatkarlar Derneği (ESDER)'in düzenlediği Ahilik ve Ahi Evran Projesi Ankara Bölge Toplantısı'nda OSTİM ile iş birliği yapıldı. Toplantının açılış konuşmalarını TASAM Başkanı Süleyman ŞENSOY, ESDER Genel Başkanı Mahmut ÇELİKUS, OSTİM Yönetim Kurulu Başkanı Orhan AYDIN yapacaklar..

TASAM ve ESDER tarafından ana teması; "Üretim - Tüketim Sosyal Sorumluluk, Eğitim İş Modeli" olarak belirlenen ve "Medeniyet İnşası: Referans Değerler, Kurumlar, Kişiler" etkinlikleri çerçevesinde model proje olarak tasarlanan Uluslararası Ahilik ve Ahi Evran Projesi'nde Ahiliğin, Türkiye ve dünya için her ölçekte uygulanabilir "iş ve eğitim modeli" potansiyelinin kurumsallaşmasına katkı sağlayacak iş modelleri tartışılarak, Bölge'ye uygunluğu tartışılacaktır.

Başbakanlık tarafından desteklenen "Ahilik ve Ahi Evran" proje çalışmalarının inşa edilecek kapasiteye ve kurumlar arasında mevcut işbirliği imkânlarının geliştirilmesine stratejik katkılar sunması bekleniyor. Bu "model" projede; Ahiliğin Türkiye ve Dünya için her ölçekte uygulanabilir "iş modeli" potansiyelinin kurumsallaşmasına katkı olması temel referans gösteriliyor.

Proje kapsamındaki etkinliklere akademisyenler, politika yapımcılar, uzmanlar, kamu, iş dünyası, esnaflar ve STK temsilcileri ile düşünce kuruluşları mensuplarının geniş katılımı söz konusu. Proje'nin alt temaları ise "Üretim, Tüketim ve Eğitim Modeli Olarak Ahilik ve Ahi Evran", "Otokontrol Müessesesi Olarak Ahilik", "Sosyal Politikalar, Sivil Toplum ve Ahilik", "Sosyal Güvenlik, Sağlık ve Ahilik, Çok Boyutlu Güvenlik ve Ahilik (Orta Sınıfın Tasfiyesi ve Mikro Milliyetçiliğin Etkilerinin Önlenmesi vb.)", "Çok Boyutlu Refah ve Siyasi İstikrar için Ahilik", "Tüketici Hakları ve Ahilik, Emek, Sermaye ve Ahilik, Tarihî Sosyal ve Kültürel Değerlerin İhyası için Ahilik", "Yeni Kurumsal Modellemeler" olarak belirlenmiş. Kurumsal Modellemeler olarak da; "Bacıyan-ı Rum", "Ahiyan-ı Rum", "Abdalan-i Rum", "Gaziyan-ı Rum" işleniyor.

2016 yılında başlayan Uluslararası Ahilik ve Ahi Evran Projesi kapsamında Hazırlık Çalıştay ve 3 Tema Çalıştay ile Uluslararası Ahilik ve Ahi Evran Kongresi yapılmış, Denizli Bölge Toplantısı ile yurt içi bölgesel toplantılara başlanmıştır. Proje toplantıları, yurt içi bir toplantıyla birlikte, 5 ülkede daha gerçekleştirilecek.

**Program ve detaylı bilgi için: <http://bit.ly/2sWEzCH>**